2

	ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG
VĂN HÓA NGHÊ THUẬT CẦN THƠ
BCH CHI ĐOÀN.................................
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cần Thơ, ngày .... tháng ..... năm 2017

BIÊN BẢN HỌP CHI ĐOÀN
Đánh giá xếp loại chất lượng chi đoàn và đoàn viên năm 2017

Hôm nay, vào lúc …. giờ …. phút, ngày 31 tháng 03 năm 2017, tại cuộc họp Chi đoàn …………………., tiến hành đánh giá chất lượng chi đoàn và đoàn viên năm 2017, thành phần dự họp gồm có:
1. Đ/c ……………………	Bí thư chi đoàn
2. Đ/c ……………………	Phó bí thư chi đoàn
3. Đ/c ……………………	Ủy viên BCH chi đoàn
	*Tổng số đoàn viên có mặt: 		...../..... đồng chí.
	Đã tiến hành tổng kết hoạt động của chi đoàn; xếp loại chất lượng chi đoàn và đoàn viên, với những hội dung cụ thể như sau:
	1. Đ/c ………………………… thông qua báo cáo tổng kết hoạt động của chi đoàn và tự đánh giá xếp loại chi đoàn.
	2. Tập thể chi đoàn góp ý vào báo cáo tổng kết.
	3. Từng đoàn viên kiểm điểm quá trình công tác, học tập, lao động, rèn luyện của bản thân và tự xếp loại.
	4. Tập thể chi đoàn nhận xét và biểu quyết (kết quả được công nhận khi có trên một phần hai (1/2) số đoàn viên có mặt tán thành):
	- Tổng số phiếu phát ra:			..........phiếu.
	- Tổng số phiếu thu vào:			..........phiếu.
	- Tổng số phiếu hợp lệ:			..........phiếu.
	- Tổng số phiếu không hợp lệ:		..........phiếu
* Kết quả biểu quyết xếp loại chất lượng từng đoàn viên và chi đoàn như sau:
	TT
	Họ và tên
	Xuất sắc
	Khá
	Trung bình
	Yếu

	1

	…/….
	…/….
	…/….
	…/….

	2

	…/….
	…/….
	…/….
	…/….

* Kết quả biểu quyết xếp loại chất lượng chi đoàn như sau:

	Vững mạnh
	Khá
	Trung bình
	Yếu

	Chi đoàn……

6. Giao ban chấp hành chi đoàn hoặc đồng chí bí thư chi đoàn (nơi không có ban chấp hành chi đoàn) hoàn chỉnh báo cáo kết quả tự đánh giá trình cấp ủy xác nhận gửi lên Đoàn cấp trên ra quyết định công nhận.
[bookmark: _GoBack]	Chúng tôi lập biên bản này báo cáo kết quả đánh giá và làm căn cứ để Ban Thường vụ Đoàn Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ Cần Thơ công nhận.
	Biên bản kết thúc lúc.....giờ.....phút cùng ngày.

	THƯ KÝ

	TM. BAN CHẤP HÀNH

	BÍ THƯ